ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo về Phương án phát triển kinh tế

đêm (Trung tâm Hội chợ - Giải trí đêm Quảng Ngãi) tại Khu triển lãm ngoài

trời CX, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi, với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Tài chính, Xây dựng,

Nông nghiệp và Môi trường, Y tế, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời Trung

tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi cùng tham dự).

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các CT Dân dụng và công nghiệp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh.

- UBND phường Cẩm Thành.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (CNXD), các phòng: CNXD, KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/01/2026 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn

bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại cuộc họp.

- Các đại biểu dự họp nghiên cứu tài liệu gửi kèm theo (Tờ trình số

3554/TTr-SCT ngày 29/12/2025 của Sở Công Thương) và các văn bản có liên

quan đến nội dung nêu trên để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), QTTV;

- Lưu: VT, CNXD. pbc16

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-01-10T10:23:59+0700

		2026-01-12T08:33:42+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2026-01-12T10:04:47+0700

		2026-01-12T10:04:41+0700

		2026-01-12T10:04:41+0700

		2026-01-12T10:09:08+0700